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نیروگاه اتمی بوشهر با قدرت به کار خود ادامه می دهد
واحد یکم نیروگاه اتمی بوشــهر در شــش ماهه نخست سال 
98 حدود 3333 میلیون کیلووات ســاعت بــرق تولید کرده 
است.به گزارش اقتصادســرآمد، بر اساس گزارش شرکت مادر 
تخصصی تولید و توســعه انرژی اتمی ایران، واحد یک نیروگاه 
اتمی بوشهر در مجموع در ســال های راه اندازی از سال 1390 
و بهره برداری تجاری از مهرماه 1392 تا پایان شــهریور سال 
1398 به میزان 38776 میلیون کیلووات ســاعت برق تولید 
کرده و میزان 35239 میلیون کیلووات ســاعت تحویل شبکه 
برق سراسری شده است.نیروگاه اتمی بوشهر در شش ماهه اول 
ســال 1398 حدود 3333 میلیون کیلووات ساعت برق تولید 
کرده و به میزان 3018 میلیون کیلووات ساعت برق به شبکه 
برق سراسری تحویل داده است.نیروگاه اتمی بوشهر آخرین بار 
از 7 اسفند تا 9 اردیبهشت جهت انجام اقدامات تعویض سوخت 

و نگهداری نیروگاه خاموش شده بود. 

 انتصاب معاون ارتباطات و اطلاع رسانی 
دفتر رئیس جمهور 

رئیس دفتر رئیس جمهور در حکمی علیرضا معزی را به سمت 
»معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور« منصوب 
کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، متن حکم محمود واعظی به این 
شرح است:با عنایت به تعهد و تجربیات ارزشمند جناب عالی در 
عرصه ارتباطات و اطلاع رســانی، به موجب این حکم به سمت 
»معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور« منصوب 
می شوید.توفیق شما را در انجام وظایف محوله با رعایت اصول 
قانون مداری، اعتدال گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید 
از خداوند متعال مسألت می نمایم.«واعظی همچنین در پیوست 
این حکم، از تلاش ها و مساعی آقای پرویز اسماعیلی در طول 
مدت تصدی معاونــت ارتباطات و اطلاع رســانی دفتر رئیس 

جمهور تشکر کرد.

 برگزاری رزمایش دریایی مصر 
و کره جنوبی در مدیترانه

روزنامه "ایجپت ایندیپندنت" مصر روز یکشنبه گزارش داد که 
نیروهای دریایی این کشور و کره جنوبی یک رزمایش مشترک 
دریایی را با کمک چندین یگان رزمی در دریای مدیترانه برگزار 
کردند.به گزارش اقتصادســرآمد، این گــزارش به نقل از یک 
بیانیه فرماندهی نیروی دریایی مصر حاکیست که این رزمایش 
بخشــی از ماموریت فرماندهی کل نیروهای مسلح این کشور 
است تا ارتش بتواند همکاری های همه جانبه دفاعی و امنیتی 
با کشورهای دوست را تقویت کند.این بیانیه، تبادل متخصصان 
نظامی و بهره بــرداری از توانایی مشــترک در رزم دریایی را 
از جمله ابعاد این رزمایش توصیف کــرد و افزود که رزمایش 
جاری در واقع شــامل ابعاد دیگری از جملــه تقویت همکاری 
های یگان های ویژه دریایی دو کشور به ویژه در حوزه فعالیت 
های آموزشــی و واکنش ســریع و موضع گیری های شرایط 
بسیار حساس امنیتی، بازرسی های بسیار دقیق از کشتی های 
مشکوک، اجرای سناریوی مقابله با تهدیدات دریایی نیروهای 
متخاصم و آموزش نحوه برقراری سیگنال های ارتباطی نیز می 
شود.براساس همین همکاری های دفاعی و امنیتی کره جنوبی 
با مصر بود که مصر در سال 2017 )1396( همه همکاری های 
نظامی خود را با کره شمالی به عنوان دشمن و رقیب کره جنوبی 

قطع کرده بود. 

نگاهی به آمار خروج نفرات برتر کنکور از کشور
آمار رسمی ارائه شده توســط بنیاد ملی نخبگان درباره خروج 
نفرات برتر کنکور از کشــور، ســندی بر رد ادعاهای بی اساسِ 
مطروحه در این زمینه اســت.به گزارش اقتصاد ســرآمد، در 
ادامۀ بررسی ادعاهای مطروحه در حوزۀ مهاجرت نخبگانی که 
هرازگاهی به عنوان یکی از موضوعات داغ رسانه ای مطرح و تبعاً 
مجال خوبی نیز برای شایعه پراکنی های بی اساس می شود، بیان 
شده: »بنیاد ملی نخبگان ایران اعلام کرد 308 نفر از دارندگان 
مدال المپیاد و 350 نفر از برترین های آزمون سراسری از سال 
82 تا 86 به خارج مهاجرت کرده اند«!.این ادعا در حالی مطرح 
می شــود که مطالعات بنیاد ملی نخبگان حاکی از آن است که 
به طور متوسط 15 درصد از رتبه های برتر آزمون های سراسری 
)رتبه هــای زیر 1000هر آزمــون(  بین ســال های 85 تا 94 
مهاجرت کرده اند. علاوه بــر آن،  بنیاد ملی نخبگان هرگز آمار 
رسمی ای در خصوص مهاجرت دارندگان مدال های المپیاد و 
برترین های آزمون سراسر منتشر نکرده است.حسینی؛ معاون 
فرهنگی وقت بنیــاد ملی نخبگان در مصاحبه ای در حاشــیه 
همایش برگزیدگان کنکور ســال 92 )منتشرشده در تاریخ 9 
مهر 1392توســط خبرگزاری مهر( به بخشی از این اطلاعات 
اشاره کرده اســت: از تعداد 1020 نفر از دارندگان مدال های 
المپیادهای علمی از سال 82 تا 86 تعداد 712  نفر )70 درصد( 

در داخل کشور و 308 نفر )30 درصد( از کشور خارج شدند.

پوتین بعد از 12 سال فردا عازم ریاض می شود
رئیس جمهوری روســیه به منظــور دیدار با پادشــاه و ولیعهد 
عربستان به ریاض ســفر خواهد کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه به منظور دیدار و رایزنی 
با سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربســتان و محمد بن سلمان، 
ولیعهد این کشــور، امضای چندین توافقنامه، بررسی همکاری 
دوجانبه در زمینه های انرژی، کشاورزی، صنعت و  نیز همکاری 
نظامی به ریاض سفر خواهد کرد و این سفر تا صبح روز سه شنبه 
به طول می انجامد.رئیس جمهوری روسیه برای نخستین بار  بعد 
از گذشت 12 سال به عربستان می رود.در همین راستا، منابعی در 
ریاض اعلام کردند، قرار است پادشاه عربستان با رئیس جمهوری 
روسیه درخصوص شــماری از پرونده های همکاری دوجانبه در 
زمینه های مختلف، تبادل آرا درخصوص مسائل بین المللی فوری 
و ضروری، وضعیت خاورمیانه از جمله سوریه، کشورهای حاشیه 
خلیج فارس، یمن و همچنین تلاش ها برای حل و فصل پرونده 
فلسطینی به بحث و تبادل نظر بپردازند. ولیعهد عربستان و پوتین 

نیز با یکدیگر مذاکراتی خواهند داشت.

جهان به اصلاح طلبان اهل عمل نیاز دارد

ادامه از صفحه اول
در قــاره آفریقا)بعد از نیجریه بــا 190 میلیون 
جمعیت( اســت، در شمال شــرق قاره آفریقا و 
منطقه موسوم به »شاخ آفریقا« واقع شده است. 
این کشور تا قبل از 1993، به جهت قرار گرفتن 
در کنار ساحل دریای سرخ و نزدیکی با تنگه باب 
المندب از موقعیت استراتژیک ویژه ای برخوردار 
بود؛ لیکن با جدایی اریتره در این تاریخ، اتیوپی به 
کشوری محصور در خشکی تبدیل و تا حدودی از 

اهمیت سوق الجیشی آن کاسته شد.
البته اریتره در سال 1961 اعلام استقلال کرد و 
این امر به جنگی سی ساله با اتیوپی منجر شد و 
حتی زمانی که پس از برگزاری همه پرسی اعلام 
استقلال کرد و در ســال 1993  توسط سازمان 
ملل متحد به عنوان یک کشور مستقل پذیرفته 
شد، اختلافات مرزی آن با اتیوپی همچنان باقی 
ماند. اریتــره و اتیوپی بین ســال های 1998 تا 
2000 میلادی درگیر جنگ مــرزی تمام عیار 
شدند که حدود 80 هزار کشــته برجا گذاشت. 
در اوایل قرن بیســت و یــک )در فوریه 2001( 
دو طرف در الجزیره توافقنامه آشتی و آتش بس 
را امضا کردنــد، اگرچه پــس از آن نیز به دلیل 
عدم اجرای کامل این توافقنامه روابط دو کشور 
متشنج بود. در نتیجه به دلیل تداوم تنش های 
منطقه ای و البته خشکسالی فراگیر، اتیوپی به 
یکی از فقیرترین کشورهای جهان تبدیل شده 
اســت و حدود 24 درصد مردم آن زیر خط فقر 

قرار دارند. 
چنین وضعیتی سبب شد تا ابی احمد بلافاصله 
بعد از آغاز دوران نخست وزیری خود اعلام کند 
به نظر ســازمان ملل در مورد اســتقلال اریتره 
احترام می گذارد و ســرانجام در ماه ژوئیه سال 
گذشته)2018(، دو کشــور در مورد خط مرزی 

توافق کردند و قرارداد صلح بین آنها امضا شد.
ابی احمد که در دوران جوانی به عنوان صلح بان 
ســازمان ملل متحد در روانــدا خدمت می کرد 
و فارغ التحصیل دوره دکتــری در حوزه »صلح 
و امنیت بین الملل« نیز هســت، بــا آغاز به کار 
خود در دولت اتیوپی، تحولات چشــمگیری در 
سیاست داخلی و خارجی این کشور ایجاد کرد. 
او که می دانست سال ها جنگ با اریتره اقتصاد و 
توسعه هر دو کشور را نابود کرده است، نخستین 
اولویت خود را به آرام کردن فضای روابط خارجی 
کشــورش داد تا بتواند در ســایه صلح و امنیت 
منطقه ای، به اصلاحات اساسی در فضای سیاسی 

اتیوپی بپردازد. 
نخســت وزیر اصلاح طلب اتیوپی که 43  سال 
ســن دارد، بلافاصله بعد از آغاز به کار، وضعیت 
اضطراری در کشورش را لغو و بسیاری از زندانیان 
سیاســی را آزاد کرد، سانسور اینترنت را کاهش 
داد و تا کنــون اصلاحات انقلابــی زیادی مانند 
آماده سازی شرایط برای انتخابات آزاد و عادلانه 
انجام داده اســت. ابی احمد، همچنین درصدد 
ایجاد تغییراتی در وضعیت زنان برآمده اســت. 
وی نیمی از کابینه خــود را از بین زنان انتخاب 
و از جمله  پســت مهم وزارت دفاع را به »عایشه 
محمد«، یک زن مســلمان محجبه واگذار کرد. 
وی همچنین برای نخســتین بار یک زن را در 
راس دیوان عالی اتیوپی قرار داد تا در کشــوری 
که تبعیض های جنسیتی بی داد می کند، احترام 
خود را به مشــارکت زنان در کشور سازی نشان 
دهد. ابی احمد همچنین توجه ویژه ای به مسائل 
زیست محیطی دارد و در میان دولتمردان جهان 

صاحب رکورد کاشت بیشترین درخت است.
از این رو مروری بر سابقه و عملکرد نخست وزیر 
جوان اتیوپی نشان می دهد اعطای جایزه صلح 
نوبل امسال به وی یک پیام روشن و واضح دارد؛ 
در جهانی که پر اســت از جنگهــای منطقه ای 
مزمن، فقر و توسعه نیافتگی سیاسی و اقتصادی، 
خاموش کــردن و در بنــد کشــیدن مخالفان 
سیاســی، نادیده گرفتن زنان و بــی توجهی به 
محیط زیست، بشریت به رهبران جوان، پرانگیزه 
و مصممی نیاز دارد که پا را از مرز محدودیت ها 
و تنگ نظــری ها فراتر بگذارنــد و برای »تغییر 

واقعی« شرایط موجود آستین ها را بالا بزنند. 

اقتصاد جامعه

راه اندازی پویش اعلام اموال توسط جمعی از نمایندگان مجلس
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از راه اندازی پویش جمعی از نمایندگان مجلس برای اعلام داوطلبانه اموال خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از خانه ملت، احمد امیر آبادی فراهانی با اشاره به استقرار سامانه ثبت اموال مسئولان پس از ایام اربعین در مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس 
این قانون 250 هزار نفر شامل اعلام اموال خود می شوند و پس از تعطیلات مجلس شعبه ای از این سامانه با حضور جمعی از کارشناسان قوه قضائیه راه 
اندازی می شود.وی ادامه داد: به دلیل مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام امکان اعلام عمومی اموال مسئولان نظام وجود ندارد اما بخشی از نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی قصد دارند تا با راه اندازی پویشی به صورت داوطلبانه اموال خود را  اعلام کنند.

یادداشت

گــروه سیاســی- جت الاســلام 
والمسلمین حسن روحانی رئیس 
جمهور روز یکشــنبه در مجموعه تاریخی - 
فرهنگی ســعد آباد از »عمران خان« نخست 
وزیر پاکســتان اســتقبال کرد.نخست وزیر 
پاکســتان که در صدر یک هیــات عالیرتبه 
سیاســی وارد تهران شــده، پس از استقبال 
و معرفی هیات عالیرتبه همــراه، وارد محل 

مذاکرات دوجانبه شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، روحانی و عمران 
خان در ایــن مذاکرات، مهمترین مســایل 
دوجانبه و آخرین تحــولات منطقه ای و بین 
الملی و نیز موضوعات مورد علاقه طرفین را 

مورد بحث و تبادل نظر قرار خواهند داد.
رئیس جمهور اعلام کرد: ســرنخ های عامل 
حمله موشکی به نفتکش ایرانی را داریم که 
برای نخست وزیر پاکستان بیان و اعلام کردیم 
تحقیقات مان تا رســیدن بــه نتیجه نهایی و 

روشن شدن مسئله ادامه دارد.
حجت الاسلام و المســلمین حسن روحانی 
در نشســت خبری مشــترک با نخست وزیر 
پاکستان افزود: ما با آقای نخست وزیر نگرانی 
خود را درباره حوادث مربوط به نفتکش ها به 
ویژه حادثه مرتبط با نفتکش ایرانی در دریای 

سرخ در روز جمعه بیان کردیم.
رئیس شــورای عالی امنیت ملی هشدار داد: 
این که کشوری فکر کند می تواند در منطقه 
ناامنــی ایجاد کنــد و پاســخ دریافت نکند 

اشتباهی محض خواهد بود.
 روحانی افزود: نخســت وزیر پاکســتان نیز 
درباره امنیت منطقه حســاس خلیج فارس 

نکاتی مطرح کرد که ما آن را تأیید می کنیم 
او بر این نکته تأکید کرد که کلید حل و فصل 
جنگ یمن و پایــان یافتــن آن، آتش بس 
فوری و کمک به مردم این کشور است و این 

می تواند آغاز بسیار خوبی باشد.
رئیس جمهور گفت: ایران و پاکستان بر این 
نکته تأکید دارند که مســائل منطقه راه حل 
سیاســی دارد و باید از طریق گفت وگو میان 
کشورها مسائل کنونی را به حل و فصل نهایی 

رساند.
وی افزود: همچنیــن در مذاکــرات امروز، 
خطرات رژیم صهیونیستی برای امنیت منطقه 
را توضیح دادیم و به نخســت وزیر پاکستان 
تأکید کردیم که هر گونه حسن نیت و کلام 

شایسته، پاسخ شایسته خواهد داشت.
رئیــس جمهــور گفــت: در گفت وگوهای 
مشترک با نخست وزیر پاکســتان بر مساله 

تحکیم صلح و ثبات کامل در منطقه با عملکرد 
مشترک دو کشور تاکید شد.

روحانی در نشست خبری مشترک با نخست 
وزیر پاکســتان در تهران،   افزود: درخصوص 
مســاله تحریم هــای ظالمانه آمریــکا علیه 
ملت ایــران بحث و گفتگو صــورت گرفت و 
محورهــای گفت وگوها هم بــر این موضوع 
بود که تحریم هــای آمریکا یک تروریســم 
اقتصادی اســت. رئیس جمهور گفت: اینکه 
آمریکا چگونه دوباره به برجام برگردد و روال 
سابق را در پیش گیرد و نیز اینکه این توافق 
مهم چگونه عملیاتی و اجرایی شود، با نخست 
وزیر پاکستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
روحانی افزود: ما تاکید کردیم که آمریکا برای 
حل مساله باید به برجام بازگردد و تحریم ها 
را کنار بگذارد؛ کنارگذاشــتن تحریم ها نکته 

اساسی و کلیدی ما بود.

رئیس جمهور در ادامه با تشــکر از نخســت 
وزیر پاکستان به علت ســفر به ایران، گفت: 
مباحث مورد گفت وگو بسیار مهم و راهبردی 
برای منطقه و روابط جهانی بود، من به آقای 
عمران خان نخســت وزیر پاکســتان گفتم 
که حسن نیت وی برای مســایل منطقه ای 
حائز اهمیت اســت، لذا ما با چهره گشاده از 
تلاش های پاکســتان بــرای همکاری های 
منطقه ای استقبال می کنیم تا در نهایت صلح 

و ثبات کامل به منطقه حساس ما برگردد.
عمران خان نخست وزیر پاکستان نیز در این 
دیدار تاکید کرد که جمهوری اسلامی ایران 
دوست و همسایه پاکستان بوده و همواره در 
مقاطع سخت و دشــوار از پاکستان حمایت 
کرده است.وی  اظهار داشت: پاکستان با توجه 
به روابط تاریخی و صمیمانه خود با جمهوری 
اسلامی ایران خواهان توسعه روابط دو جانبه 
در تمام عرصه هــای سیاســی، اقتصادی و 

فرهنگی است.
نخســت وزیر پاکســتان همچنین به برخی 
اختلافات منطقه ای اشاره کرد و اظهار داشت: 
پاکستان معتقد است می توان از طریق گفت 
وگو و مذاکره اختلافــات را حل و فصل کرد. 
هرگونه تنش در منطقه و میان همســایگان 
به نفع کشورهای ثالث و خارج از منطقه است 
و اسلام آباد علاقمند است در جهت گفتگو، 
کاهش ها و تأمین ثبــات و امنیت منطقه از 
جمله میان عربستان و ایران ایفای نقش کند.

عمران خان گفت: آتش بس در یمن می تواند 
آغازی بر فرآیند صلح و تنش زدایی در منطقه 

و گفت وگوهای دو جانبه و چند جانبه شود.

گزارش »اقتصادسرآمد« از یک دیدار تاریخی؛

هشدار ایران به ناامن کنندگان منطقه

فراکســیون  عضو 
امید مجلس گفت: 
برای هئیت نظارت بر زندان ها 
پیشــنهاد کردیم که هیئتی 
مرکب از افراد درون سه قوه 
تشکیل شــود؛ یعنی سه نفر 
به انتخاب رئیس قوه قضائیه، 
سه نفر به انتخاب نمایندگان 
مجلــس و ســه نفر هــم به 

انتخاب رئیس جمهور.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقــل از خانــه ملت،محمود 
صادقی به طرح پیشــنهادی 
نظارت بر ســازمان زندان ها 
اشاره کرد و گفت: ما پیشنهاد 
کردیم کــه هیئتی مرکب از 
نمایندگان سه قوه تشکیل شود؛ یعنی سه نفر به انتخاب رئیس قوه قضائیه، سه نفر 
به انتخاب نمایندگان مجلس و همچنین سه نفر هم به انتخاب رئیس جمهور در این 
هیئت حضور داشته باشند که در مجموع به نام "هئیت هماهنگی و نظارت بر اداره 
زندان ها" فعالیت کند و در ضمن از هر سه نفر انتخاب شده، لزوما یکی از آنها باید زن 

باشد که باید برای بازدید از زندان زنان به کار گرفته شوند.
 وی در ادامه افزود: تشکیل این هئیت دو کارکرد دارد، یکی هماهنگی در پشتیبانی 
مدیریت زندان ها؛ زندان ها خیلی از مشکلات از قبیل مباحث مالی را دارند که ما در 
جریان آنها نیستیم و در زمان تعیین و تکلیف بودجه در مجلس حاضر و در این رابطه 
چانی زنی می کنند، ولی چون که ما از نزدیک مشکلات را مشاهده نکردیم و در این 

رابطه اطلاع نداریم؛ بالاخره از این جهت است.
نماینده مردم تهران، ری و شمیرانات ادامه داد: یک مساله دیگر، بحث نحوه رفتار با 
زندانیان و رعایت حقوق آنها اســت که در رابطه با این مسائل هیئت تشکیل بشود و 

این هئیت هم باید ثابت باشد.
این نماینده مردم در مجلس دهم به پیش بینی بازدید اعضای هیئت نظارت بر زندانها 
در طول سال از زندان ها اشاره و اظهار کرد: البته پیش بینی کردیم که در طول سال 
و حداقل سالی یک بار از زندانها، ندامت گاه ها و بازداشتگاهای کل کشور بازدید کنند 
و پس از آن هم گزارش را به سران ســه قوه بدهند که اگر به تخلفی برخورد کردند، 

متخلف را به مراجع قضایی برای محاکمه و مجازات قانونی معرفی کنند.
صادقی در ادامه افزود: در این طرح آمده اســت که اگر هر مسئول ذیربطی مانع کار 
هیئت شــود و محدودیتی را برای آنها ایجاد کند، در واقع مجازات انفصال از خدمت 
برای آن مسئول پیش بینی شده اســت. از طرفی هم گفتیم که این هیئت می تواند 
برای اجرای وظایف خود از متخصصان و کارشناسان بیرونی در اجرای وظایف خود 

استفاده کند.
وی در پایان گفت: این طرح امضا و تقدیم هیئت رئیسه مجلس شده و باید اعلام وصول 
شود و البته مراحل بعدی آن هم اســت که دیگر باید ببینیم چه می شود، اما انشالله 

که به تصویب برسد.

فراکســیون  عضو 
امیــد مجلس می 
گوید: ابلاغ سیاست های کلی 
از ســوی مقام معظم رهبری 
یک نقطه عطف برای اصلاح 
اشــکالات در قانــون گذاری 

است.
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقــل از خانه ملــت، علی 
ابراهیمــی با اشــاره به ابلاغ 
سیاســت های قانونگذاری از 
ســوی مقام معظم رهبری، 
گفت: طبــق تاکیدات رئیس 
مجلس شورای اســلامی بر 
سیاســت های ارائه شــده از 
ســوی مقام معظم رهبری، 

مجلس کاملا این آمادگی را دارد که در راســتای منویات مقام معظم رهبری کارها را 
پیش ببرد و در آن شکی نیست.

وی افزود: قانون زمانی می تواند موثر باشــد که برای همه لازم الاجرا باشد و استثنا در 
قانون وجود نداشته باشد؛ که هیچ کســی بر اجرای آن استنکاف نکند.ماهیت و هویت 

یک قانون این است که باید رده های مختلف جامعه را شامل شود.
عضو فراکسیون تولید و اشتغال در مجلس با اشاره به رفتار برخی مسولان و آقازاده ها 
در عمل نکردن به قوانین، مطرح کرد: متاسفانه برخی از قوانین و مقررات، استثنائاتی را 
باعث شده است و تبعیت همه مردم را شامل نمی شود و این موضوع اولا باعث می شود 
که قانون موثر نباشــد ثانیا زمینه های تبعیض را فراهم می کند و این یکی از تاکیدات 
در فرمایشات مقام معظم رهبری است. نماینده مردم شازند در مجلس با تاکید براینکه 
قوانین ما باید جامع و همه شمول باشد، مطرح کرد: همه شمول بودن قانون زمانی ایجاد 
می شود که  قبل از اینکه یک قانون مصوب شــود، باید همه جانبه بررسی شده باشد؛ 
آنچه که قوه مجریه و قوه قضاییه در قالب لایحه مــی دهند ویا آنچه که نمایندگان  در 
قالب طرح می آورند ، قبل از اینکه مراحل کمیســیون و صحن  را بگذراند، باید حتماً با 
دستگاه های مرتبط یک بررسی شود که قوانینی تصویب نشود که در موقع اجرا مجبور 
به استفساریه ،تبصره زدن و استثناء قائل شدن باشیم.عضو فراکسیون امید مجلس ادامه 
داد: ایران جزو کشورهایی است که علیرغم اینکه سابقه قانون گذاری خیلی زیادی دارد 
ولی تنوع و زیادی قوانین باعث شده است که تبعیت از قانون کم شده و تفسیرها از قانون 
زیاد شود.ابراهیمی با اشاره به موضوع تفسیرهای مختلف از برخی قوانین، تاکید کرد: به 
طور مثال  درحال حاضر دلیل اینکه وکلا در کشور ما این همه میدان حرکت پیدا کردند 
این است که به نفع موکل، از لابه لای قوانین متفاوت برداشت های مختلف می کنند و 
این درست نیست.این نماینده مردم در مجلس دهم با تاکید بر اینکه قانون باید واضح، 
روشن، قابل فهم و عدالت محور و قابل اجرا باشد، ادامه داد: واضح و روشن بودن قوانین 
این را می طلبد که همه در این موضوع مشارکت داشته باشند، اظهارنظر مردم بسیار مهم 
است و نمایندگان مجلس هم به نمایندگی از خود مردم به این موضوع ورود پیدا کرده 

و مشاوره می دهند و این فلسفه وجودی مجلس است.

پیشنهاد تشکیل "هئیت نظارت بر زندان ها" 
با حضور نمایندگان سه قوه

 قانون گذاری درست زمینه های تبعیض
 را کم می کند


